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Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
TLR: 02:16,60 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 19.11.2016
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Jada Napp 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:29,81
2. Nara Täubert 2015 SV Gera 03:31,27
3. Charlotte Tamm 2015 Freibadverein Bad Blankenburg 03:33,81
4. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:35,95
5. Elli Schuster 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:38,00
6. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:38,27
7. Anna Wilhelm 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:39,17
8. Kate Vogler 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:39,97
9. Sofie Saß 2015 SV Gera 03:49,84

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 02:55,75
2. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:05,32
3. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 03:12,86
4. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:13,22
5. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:23,25
6. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:25,39

disqualifiziert
Lennya Balthasar 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Der Anschlag bei der Brustwende zu Kraul erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:05

abgemeldet
Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC
Keira Nejim Mahdoui 2014 SG Gotha-Arnstadt (G)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:50,58
2. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 03:04,06
3. Viona Voigt 2013 SSV Bad Salzungen 03:08,06
4. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 03:13,54
5. Emilia Kämper 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:13,69
6. Annika Meißner 2013 AST Apolda e.V. 03:29,04

Platzierung für das Finale Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:50,58
2. Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 02:55,75
3. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 03:04,06
4. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 03:05,32
5. Viona Voigt 2013 SSV Bad Salzungen 03:08,06
6. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 03:12,86
7. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:13,22
8. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 03:13,54
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noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 02:45,17
2. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 02:49,88
3. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 02:58,37
4. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 03:07,35
5. Nina Prasse 2012 SSV Bad Salzungen 03:48,59

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Soraya Schwerdt 2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:05,63
2. Emma Lehmann 2011 SSV Bad Salzungen 03:06,91

disqualifiziert
Johanna Zimmermann 2011 1. SGV Mühlhausen

Schwimmer hat auf der Teilstrecke Brust nach der Wende von Rücken auf Brust 3 Tauchzüge gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:38,63
2. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 03:02,54

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Ylvi Kluge 2009 SV Gera 03:01,84
2. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 03:01,94

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:44,13
2. Kim Lea Säuberlich 2008 Saalfelder SV 02:59,81

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeisterin

Aina Vorberger 2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:46,50
2. Marina Moser 2003 SV Gera 02:48,57

Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Litonya Evangeline Möbius 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:38,63
2. Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:44,13
3. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 02:45,17
4. Aina Vorberger 2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:46,50
5. Marina Moser 2003 SV Gera 02:48,57
6. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 02:49,88
7. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 02:58,37
8. Kim Lea Säuberlich 2008 Saalfelder SV 02:59,81
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noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
noch Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 03:01,84
10. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 03:01,94
11. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 03:02,54
12. Soraya Schwerdt 2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:05,63
13. Emma Lehmann 2011 SSV Bad Salzungen 03:06,91
14. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 03:07,35
15. Nina Prasse 2012 SSV Bad Salzungen 03:48,59


